

PROTOKÓŁ Nr 6/2015

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie, które odbyło się w dniu **19 czerwca 2015 roku** w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie przy ul. Białostockiej 7.

Początek posiedzenia godzina 14⁰⁵ Posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Komisji – Pan Kazimierz Hapoń. Na podstawie listy obecności stwierdził, iż obrady są prawomocne, w posiedzeniu uczestniczy 5 radnych – pełny skład tego gremium.

Lista obecności radnych na posiedzeniu komisji stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Temat posiedzenia:

- 1. Kontrola gospodarki finansowej gminy w zakresie wykorzystania rezerwy budżetowej.**
- 2. Szkolenie radnych w zakresie wykorzystywania wolnych środków.**
- 3. Sprawy różne.**

Ad. 2

Szkolenie w zakresie wykorzystania wolnych środków przeprowadziła **Skarbnik Gminy – Pani Anna Pochodin**. Odczytała definicję pojęcia wolnych środków oraz publikację (artykuł) na ten temat. Poinformowała również radnych jak wyglądało wykorzystanie wolnych środków na koniec 2014 roku. **Radny – Pan Kazimierz Hapoń** zapytał co stanie się z wolnymi środkami w przyszłym roku. Pani Skarbnik odpowiedziała, że na ten moment nie wiadomo jakie to będą środki, być może trzeci kwartał to zobrazuje, ale w tej chwili jest na to zbyt wcześnie.

Ad. 1

Wykorzystanie rezerwy budżetowej w roku 2014 przedstawia się następująco: 160 000 złotych z zaplanowanej rezerwy ogólnej w wysokości 169 421 złotych. Rezerwa celowa w wysokości 88 048 złotych nie została wykorzystana. Jeśli chodzi o rezerwę ogólną środki zostały przeznaczone między innymi na usługi obce w szkołach, zakup materiałów, dowożenie uczniów. W roku 2015 rezerwa wynosi: ogólna – 149 408 złotych, celowa – 108 150 złotych.

Radni pytali również o umorzenia podatkowe w 2014 roku. Pani Skarbnik poinformowała, że wydano 78 decyzji umarzających na łączną kwotę 30 840,20 złotych.

Radny – Pan Rafał Czapplejewicz pytał o barak przy ulicy Polnej w Wasilkowie. Pani Skarbnik poinformowała, że był on dzierżawiony przez trzy osoby, ale z jedną z nich została

rozwiązana umowa. Pozostałe umowy zawarte są do dnia 30 czerwca 2015 r. z perspektywą przedłużenia na kolejne 2 lata.

Ad. 3

Radna – Pani Dominika Jocz zapoznała członków komisji z treścią pisma, które wpłynęło od przedsiębiorcy ze Studzianek w sprawie poruszania się samochodów ciężarowych ulicami Dworną i Łąkową w Studziankach. Pismo jest odpowiedzią na wniesioną prośbę mieszkańców ulicy Łąkowej w Studziankach do Burmistrza Wasilkowa o wprowadzenie zakazu poruszania się samochodów wielkogabarytowych ulicą Łąkową w Studziankach.

Przewodniczący Komisji – Pan Kazimierz Hapoń stwierdził, że nie leży w kompetencjach Rady Miejskiej zarządzanie drogami w gminie, należy to do zadań Burmistrza, który dysponuje w tym zakresie odpowiednimi służbami. Są pewne zakresy działań leżących w kompetencjach władz i organy jakimi są Burmistrz oraz Rada Miejska nie powinny sobie w te kompetencje nawzajem wkraczać. Radny złożył wniosek z prośbą do Burmistrza Wasilkowa o wystanie swoich służb, celem obserwacji, przedstawienia wniosków na bazie których Burmistrz ustosunkuje się do przedłożonego mu wniosku. Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Komisja Rewizyjna wystosowała również wniosek o przeprowadzenia kompleksowego szkolenia członków Komisji Rewizyjnej w ramach prowadzonej przez niej działalności i funkcji kontrolnej. Wniosek został przyjęty przez aklamację.

Więcej uwag i zapytań nie było.

Obrady zakończono o godzinie 15¹⁵.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:



Aneta Kowalczyk

Przewodniczący Komisji:

Kazimierz Hapoń



Członkowie Komisji:

Czaplejewicz Rafał 

Jocz Dominika

 Pech Adam
Pszczółka Anna

Sańczyk Agnieszka 